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Rovaniemen kaupunki / Perusturvan toimiala

Avustushakemus asumisen sisältöpalveluiden tuottamiseen vuosille 2O2O ja 2O2L

Rovaniemen Nuorisoasunnot ry tarjoaa t7 - 29-vuotiaille nuorille kohtuuhintaisia vuokra-
asuntoja ja asumisen sisältöpalveluja Rovaniemen alueella. Tavoitteena on sekä asumisen
ongelmien ja niiden uusiutumisen että asunnottomuuden ja sen pitkittymisen ennaltaehkäisy.

Asumisen sisältöpalvelujen tarjoaminen Raha-automaattiyhdistyksen tuella alkoi
yhdistyksessä vuonna 2011. Kehittämisprojektija sitä seurannut juurruttamisprojekti
päättyivät vuonna 2015. Sosiaali- ja terveysministeriön alainen järjestöjen avustusosasto
STEA myöntää yhdistykselle kohdennettua toiminta-avustusta, mutta avustuksella ei voi
enää tuottaa tuetun asumisen palvelua. Lisäksi kohdennetun toiminta-avustuksen myötä
asumisohjauksen piirissä voivat olla vain yhdistyksen omissa kohteissa asuvat nuoret.
Nuorten tuetun asumisen palvelun sekä asumisen sisältöpalveluiden laajemman
asiakaskunnan turvaamiseksi toinen asumisohjaaja aloitti 1.0.3.2016 Rovaniemen kaupungin
myöntämällä avustuksella. Kaupungin avustusta on myönnetty vuosina 20i:6-20!8,47 OOO

euroa kunakin vuonna.

Kaupungin avustuksella tarjotaan tuetun asumisen palvelua 17 - 29-vuotiaille Rovaniemellä
asuville nuorille, jotka tarvitsevat itsenäisessä asumisessaan erityistä tukea. Tuki voi olla
esimerkiksi kodinhoitoon tai arjenhallintaan liittyvää, pääasiassa nuoren kotona tehtävää
työtä. Tuetun asumisen lisäksi tarjotaan hieman keveämpää asumisohjausta nuorille, jotka
asuvat muualla kuin yhdistyksen omistamissa kiinteistöissä. Sopimuksellisten tuetun asumisen
- ja asumisohjaus-palveluiden lisäksi tarjotaan asumisneuvontaa. Asumisneuvonnassa
autetaan matalalla kynnyksellä nuoria etsimään asuntoja, hakemaan asumisen tukia sekä
ohjeistetaan asumiseen liittyvissä asioissa. Asumisneuvonta on kiinteä osa Ohjaamo
Rovaniemen toimintaa ja asumisohjaaja on tavattavissa Ohjaamolla joka torstai iltapäivä
ilman ajanvarausta. Ohjaamo Rovaniemen ja NAL Rovaniemi ry:n yhteistyö onkin ollut
saumatonta alusta alkaen. Toimivasta yhteistyöstä Nuorisoasuntoliiton, sen
paikallisyhdistysten ja Ohjaamoiden välillä kertoo myös Vuoden Ohjaamoteko - palkinto, joka
myönnettiin Nuorisoasuntoliitolle helmikuussa 2018.

Rovaniemen Nuorisoasunnot rv hakee Rovaniemen kaupungin perusturvan toimialatta
28 000 euron avustussummaa vuodelle 2020 ia 50 000 euron avustussummaa vuodelle
2021. Vuodelle 2020 haettava avustussumma on poikkeuksellinen. Tämä iohtuu vuoden
2018 suunnittelemattomasta resurssivaieesta (lisätietoa v. 2018 raportissal, iolloin
henkilöstökulut iäivät suunniteltua pienemmiksi ia avustusta on siirrettv eteenpäin
vuodelle 2019. Yhteensä vuosille 2020 ia 2021 avustusta haetaan siis 78 000 euroa.
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Kaupungin avustuksella asumisen sisältöpalveluiden tuottaminen on kiinteä osa Ohjaamo

Rovaniemen toimintaa. Avustuksella toimiva työntekijä tuottaa myös tuetun asumisen
palvelua sosiaalipalvelukeskuksen tarpeita vastaavalla, yhteisesti sovitulla, tavalla.

Itsenäisen asumisen onnistuminen on nuoren elämän peruspilari. Jotta nuorta voidaan tukea
parhaalla mahdollisella tavalla, on asumisasioiden oltava kunnossa. Yhdistyksen asema
palvelu- ja yhteistyöverkostossa on merkittävä, sillä se tuo asumisen asiantuntemuksen
verkostoon.

Asiakasnäkökulmasta katsottuna avustettavan toiminnan jatkumista tukee tuetun asumisen

pitkähköt asiakassuhteet - ne voivat kestää kuudesta kuukaudesta jopa pariin vuoteen.

Avustuksen jatkuminen vuodelle 2O2O ja eteenpäin on siis asiakassuhteiden ylläpitämisen

kannalta erityisen tärkeää. Kaupungin tuella toteutettavat asumisen sisältöpalvelut

odotettavasti parantavat palvelun piirissä olevien nuorten asumisvalmiuksia

ennaltaehkäisevällä otteella, ja korjaavien toimien tarve pienenee. Palvelu tavoittaa nuoria

aiempaa laajemmin ja myös muut vuokranantajat yhdistyksen lisäksi hyötyvät palvelusta.

Toivomme Rovaniemen kaupungilta myönteistä suhtautumista avustushakemuksemme.

Tulemme myös mielellämme keskustelemaan lisää kanssanne toiminnastamme.

Ystävällisesti,

liris Satamo
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